
Mateřská škola Bravinné

Netradiční Den otevřených dveří 



• Naše mateřská škola se 
nachází v klidné části 
vesnice Bravinné, která 
prošla rozsáhlou rekonstrukcí.

• Jsme jednotřídní MŠ 
rodinného typu.

• Naše prostory jsou 
dostatečně velké a slunné.

• Součástí naší mateřské školy 
je velká zahrada.



Co nabízíme:

 úzkou spolupráci s rodiči

 logopedickou prevenci

  jógu pro děti

 časopis pro předškoláky – Sluníčko

 předplavecký výcvik

 blízký kontakt s přírodou

 návštěvy divadelních a 

    filmových představení

 společné akce rodičů a dětí

 výlety 



Vnitřní režim MŠ



Naše projekty:

Celé Česko čte dětem

Malý zahradník



Třídní rituály:

 ranní přivítání

    v komunitním kruhu

 společná oslava

    narozenin a svátků 

    dětí



Naše tradice:

Dýňobraní, Bramboriáda nebo Drakiáda



Světýlková slavnost – Uspávání broučků na zimu



Vánoční besídka a besídka ke Dni matek



Dětský maškarní ples



Zahradní slavnost – rozloučení s předškoláky



Naše mateřská škola nabízí spoustu akcí a aktivit pro 
rodiče i děti, prezentace by byla opravdu dlouhá . 

Tady jsou jen střípky toho, co naše MŠ nabízí.



Naším hlavním cílem je, aby každý den 
strávený v MŠ byl pro děti plný smíchu a 

radosti. Péče o děti je podporující, 
sympatizující, snažíme se, aby vše pro dítě 

mělo přirozený průběh. Nově příchozím 
dětem nabízíme adaptační režim i 

za přítomnosti rodičů.



Vnitřní prostory MŠ





Venkovní prostory MŠ



Vážení rodiče, moc děkujeme, že jste shlédli 
prezentaci až do konce. Budeme se na Vás 

i Vaše děti moc těšit.
                                                                    Kolektiv MŠ


	Mateřská škola Bravinné
	Slide 2
	Co nabízíme:
	Vnitřní režim MŠ
	Naše projekty:
	Třídní rituály:
	Naše tradice:
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Vnitřní prostory MŠ
	Slide 15
	Venkovní prostory MŠ
	Vážení rodiče, moc děkujeme, že jste shlédli prezentaci až do k

